

Toft Administration ApS

Bredgade 23C, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 89 84 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Helle Aggerholm Lay Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toft Administration ApS Bredgade 23C 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 89 84 72
	Stiftet: 1. januar 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Aggerholm Lay Toft, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Helle Aggerholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsadministration og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.179 t.kr. mod 3.806 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 485 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.179.105	3.806.173
1 Personaleomkostninger	-3.481.365	-3.354.614
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.812	-19.312
Resultat før finansielle poster	685.928	432.247
Andre finansielle indtægter	21.997	27.398
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.168	-72.965
Resultat før skat	626.757	386.680
Skat af årets resultat	-142.036	-86.922
Årets resultat	484.721	299.758
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
Overføres til overført resultat	84.721	49.758
Disponeret i alt	484.721	299.758

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.248	59.060
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.248</u>	<u>59.060</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.325.000	1.325.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.325.000</u>	<u>1.325.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.372.248</u>	<u>1.384.060</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.316	55.692
Andre tilgodehavender	299.825	360.430
Periodeafgrænsningsposter	143.712	73.784
Tilgodehavender i alt	<u>577.853</u>	<u>489.906</u>
Likvide beholdninger	<u>586.055</u>	<u>304.771</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.163.908</u>	<u>794.677</u>
Aktiver i alt	<u>2.536.156</u>	<u>2.178.737</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	141.676	56.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
Egenkapital i alt	621.676	386.955
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.100	5.800
Hensatte forpligtelser i alt	5.100	5.800
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	665.863	795.067
Langfristede gældsforpligtelser i alt	665.863	795.067
Kortfristet del af langfristet gæld	114.000	60.000
Gæld til pengeinstitutter	282	600
Gæld til tilknyttede virksomheder	470.805	52.905
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	142.736	89.122
Anden gæld	515.694	788.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.243.517	990.915
Gældsforpligtelser i alt	1.909.380	1.785.982
Passiver i alt	2.536.156	2.178.737
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	56.955	250.000	386.955
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.721	400.000	484.721
	<u>80.000</u>	<u>141.676</u>	<u>400.000</u>	<u>621.676</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.270.573	3.198.863
Pensioner	157.390	121.274
Andre omkostninger til social sikring	<u>53.402</u>	<u>34.477</u>
	<u>3.481.365</u>	<u>3.354.614</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.175	0
Andre finansielle omkostninger	<u>64.993</u>	<u>72.965</u>
	<u>81.168</u>	<u>72.965</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Anlægslån, Nordea (indfriet)	0	855.067
Andelslån, Sydbank	<u>779.863</u>	<u>0</u>
	779.863	855.067
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-114.000</u>	<u>-60.000</u>
	<u>665.863</u>	<u>795.067</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>210.000</u>	<u>555.000</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 780 t.kr., er der givet pant i selskabets andre værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.325 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helle Aggerholm Holding ApS, CVR-nr. 34 89 45 07, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
